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Jedwab jest jednym z najlepszych materiałów do produkcji odzieży, tekstyliów domowych i dekoracji
tekstylnych. Dzięki wysokiej jakości farbom do jedwabiu i odpowiednim technikom, nie jest wcale trudno
przekształcić białą tkaninę w dekoracyjne, unikalne elementy.

Tutaj poszewki na poduszki i narzuty są tworzone przy użyciu zaledwie 3 różnych kolorów farb do jedwabiu
utrwalanych parą. Pomysłowa technika owijania i utrwalania w kąpieli wodnej tworzy fascynujące efekty
kolorystyczne i wzory.

A oto jak to działa:

Wypłucz poszewki na poduszki i jedwabną tkaninę w czystej wodzie, wyciśnij w ręczniku i wyprasuj do
sucha.
Przykryj powierzchnię roboczą folią.
Używając mokrych pędzli do jedwabiu, nałóż na poszewki na poduszki duże obszary koloru złotożółtego,
czerwonego i paprociowego. Pomiędzy plamami koloru pozostaw białe obszary.
Odwróć poszewkę i w razie potrzeby dodaj kolorowe obszary na odwrocie.



Wskazówka: Użyj osobnego pędzla i szklanki wody dla każdego koloru.
Pozostaw jedwab do wyschnięcia. Następnie złóż poszewki na poduszki w trójkąt i mocno skręć z obu
rogów.
Złóż skręcony jedwab jeszcze raz lub dwa razy, a następnie zwiąż go jak najmocniej bawełnianą nicią w
naturalnym kolorze.

Złóż dużą jedwabną tkaninę i rozłóż ją na powierzchni roboczej. Podobnie jak w przypadku poszewek na
poduszki, zastosuj duże obszary koloru z białymi odstępami pomiędzy nimi.
Wskazówka: Ponieważ duża tkanina jest trudna do obrócenia, kolor należy nakładać tak, aby przenikał przez
obie warstwy materiału.
Po wyschnięciu mocno skręć jedwab, złóż kilka razy i zawiąż tak ciasno, jak to możliwe, bawełnianą nicią w
naturalnym kolorze.

Umieścić "paczuszki" we wrzącej wodzie i gotować na wolnym ogniu przez ok. 1 godzinę. Następnie
wypłukać w zimnej wodzie i usunąć przędzę.
Wyciśnij jedwab w ręcznik i natychmiast wysusz żelazkiem, w przeciwnym razie zagniecenia będą bardzo
trudne do wygładzenia.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

120685 Pędzel do malowania na jedwabiu, VBS, zestaw 2 szt. 1

340144 Jedwabny pokrowiec na poduszkę, Pongé 08 2

630351 Tikowanie poduszki 2

340213 Jedwab "Crêpe Satin 12,5", 92 cm szerokości 2


